ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от __ _____ 2023 года № __/___-I

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ О НАКАЗАХ ИЗБИРАТЕЛЕЙ

ДЕПУТАТАМ ДУМЫ БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

В соответствии с Уставом Буденновского муниципального округа

Ставропольского края, Дума Буденновского муниципального округа

Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о наказах избирателей депутатам Думы

Буденновского муниципального округа Ставропольского края, утвержденное

решением Думы Буденновского муниципального округа Ставропольского края

от 11 октября 2021 года № 13/267-I, следующие изменения:

1.1. Раздел V дополнить пунктом 5.3.:

«5.3. Бюджетные средства выделенные на выполнение наказов, не

использованные в текущем финансовом году, направляются на увеличение

бюджетных средств на выполнение наказов в очередном финансовом году.»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Буденновского

муниципального округа

Ставропольского края

А.Н. Соколов

 Председатель Думы

Буденновского муниципального

округа Ставропольского края

В.Ф. Купаев

consultantplus://offline/ref=E564D516C7F2926034AFE56DDC9EB06E1E1E952ED4D678F5ADC5A38ADC1913DB5AF9DBBE7F399874C950F69212E57490E9P4M2M